MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 lutego 2022 r.
Poz. 280

ZARZADZENIE NR 42
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 23 lutego 2022 r.

zmieniajgce zarzadzenie w sprawie Miedzyresortowego Zespotu do spraw przyjecia przez Rzeczpospolita Polska
osob naplywajacych z terytorium Ukrainy

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministréw (Dz. U. z 2021 r. poz. 178,
1192, 1535 i 2105) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 37 Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie Miedzyresortowego Zespotu do
spraw przyjecia przez Rzeczpospolitg Polska 0sob naptywajacych z terytorium Ukrainy (M.P. poz. 268) wprowadza si¢
nastepujace zmiany:

1) w§3:
a) wust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»1)  przewodniczacy Zespotu — sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnetrznych i Administracji, wyznaczony
przez ministra wlasciwego do spraw wewnetrznych;”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Cztonkowie Zespolu mogg by¢ zastgpowani W pracach Zespotu przez upowaznionych przedstawicieli
na nastepujacych zasadach:

1)  przewodniczacy Zespotu — przez sekretarza stanu albo podsekretarza stanu w urzgdzie obstugujacym ministra
wlasciwego do spraw wewngtrznych;

2)  cztonkowie Zespotu, o ktérych mowa wust. 1 pkt 2 — przez sekretarza stanu albo podsekretarza stanu
w urzedach obstugujacych whasciwych ministrow;

3)  cztonkowie Zespotu, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 3-9 — za zgoda przewodniczacego Zespotu.”;
2)  w§ 4 wust. 1 uchyla si¢ pkt 4;
3) w§ 6 wust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

,,Protokot podpisuje przewodniczacy Zespotu albo osoba go zastepujaca oraz sekretarz Zespotu.”.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministréw: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 42
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 23 lutego 2022 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw przyjęcia przez Rzeczpospolitą Polską osób napływających z terytorium Ukrainy
	Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 37 Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw przyjęcia przez Rzeczpospolitą Polską osób napływających z terytorium Ukrainy (M.P. poz. 268) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 3:
	a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) przewodniczący Zespołu – sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, wyznaczony przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych;”,

	b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Członkowie Zespołu mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upoważnionych przedstawicieli na następujących zasadach:
	1) przewodniczący Zespołu – przez sekretarza stanu albo podsekretarza stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw wewnętrznych;
	2) członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 2 – przez sekretarza stanu albo podsekretarza stanu w urzędach obsługujących właściwych ministrów;
	3) członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 3–9 – za zgodą przewodniczącego Zespołu.”;


	2) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 4;
	3) w § 6 w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
	„Protokół podpisuje przewodniczący Zespołu albo osoba go zastępująca oraz sekretarz Zespołu.”.


	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-02-23T15:34:30+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-23T16:40:21+0100




